АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2025                                                                                                                           № 38
с. Первомайское

О назначении денежных средств на содержание
несовершеннолетнего подопечного Щавелина Матвея Максимовича

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь законом Томской области от 15 декабря 2004 года № 247-ОЗ «О выплате денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) либо в приемной семье, в Томской области», Законом Томской области от 28 декабря 2007 года № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области», на основании заявления Мартыненко Ирины Ивановны, проживающей по адресу: Томская обл., Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Октябрьская, д.35, кв. 1, являющейся временно опекуном ребенка-сироты, Щавелина Матвея Максимовича, 17.06.2019 года рождения (постановление Администрации Первомайского района от 05.02.2025 № 25), о назначении денежных средств на содержание несовершеннолетнего подопечного Щавелина Матвея Максимовича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить выплаты денежных средств на содержание несовершеннолетнего подопечного Щавелина Матвею Максимовичу, 17.06.2019 года рождения, с 05.02.2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Храпова Е.С.
8(38 245) 2 2730

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – опека
1 - бухгалтерия